
ZARZĄDZENIE NR 66/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany  Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 37/21 z dnia 31 marca 2021r. w sprawie ustalenia  Regulaminu wynagradzania 
pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie zatrudnionych na podstawie umowy o pracę ze zmianą 
wynikającą z Zarządzenia Nr 94/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 12 października 2021r., z Zarządzenia 
Nr 19/23 Burmistrza Mszczonowa z dnia 8 marca 2023r., Zarządzenia Nr 80/23 Burmistrza Mszczonowa 
z dnia 11 sierpnia 2023r. i zarządzeniem Nr 80/23 Burmistrza Mszczonowa z dnia 11 sierpnia 2023r., zwanym 
dalej Zarządzeniem, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w tabeli maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego 
dla poszczególnych stanowisk, stanowiącym załącznik do Zarządzenia, dodaje się wiersz 25 w brzmieniu : 

6 Kierowca samochodu osobowego XII 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i obsługi Rady 
Miejskiej. 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: 7018455F-21B1-4BB0-B70F-186A6869FBE4. Podpisany Strona 1



 

Id: 7018455F-21B1-4BB0-B70F-186A6869FBE4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 66/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


